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Septidin

Ordförande har ordet

Hejsan kära läsare!

Ännu ett studieår har nått sitt slut och vad kan vara bättre än att avrunda 
vårterminen med än ett nummer Filicia aktuellt.

I detta nummer av aktuellt har vårt kära intråd som vanligt kokat ihop lite allt 
möjligt endast för er. Ni kommer att framförallt få läsa om vad vi ha sysslat med 
under vårterminen.

I vår har vi hunnit med en hel del och likt många andra föreningar har vi försökt att 
ta ikapp en hel del kul efter att restriktionerna släppte helt. Vi fick börja vårterminen 
med ett online evenemang då våra nya fick sitt namn på back to filicia castle winter 
online edition. Inte allt för långt efter så släppte regeringen helt på restriktionerna 
och allas kalendrar började fyllas med olika evenemang. Filicia och Nud tog tillbaka 
traditionen att ordna Porrsitz efter en liten längre paus. Därefter började siktet 
styras mot pampas. Vi ordnade traditionsenligt Allsång på Castle och Prepampas 
sitz med Politivas. Något nytt för i år som planerats redan år 2020 var ett nytt 
samarbete med Pampasmaffian, festande var inte klart efter pampasveckan så det 
blev en postpampas sitz. Ett väldigt lyckat evenemang men man kunde känna i 
salen att studerandena nog hade kvar sin pampas-krapula. Under april hann vi 
också ordna en par till sitzar även om april månad gick i årsfesternas anda. Vi fick 
äntligen fira Filicias 27onde årsfest! Kvällen var lyckad med en alldeles underbar 
stämning.
Nu blickar vi istället mot 
sommarlov från skolan och att 
tjäna in en extra slant på 
bankkontona som vi tömt 
under det gångna 
studieåret. Efter sommaren 
har vi igen en hel del roligt på 
gång b.la. lite nya samarbeten 
och evenemang samt såklart 
våra evenemang enligt 
tradition och en hel del gulis 
program åt våra nya ivriga 
studeranden på Novia. Jag 
önskar er en fantastiskt rolig 
sommar, simma lugnt och gör 
inget som vi inte skulle gjort 
de kan sluta dåligt.
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Flugosmälla

Porrsitz

Denna kalla kväll i tidiga Mars, plockade Filicia r.f. och NUD r.f. fram deras snuskigaste 
kläder och det var dags att ordna Vasas sexigaste evenemang. 

Kvällen började med en introvideo och därefter kom yrkesnudisten Jimi “flugosmälla” 
Toivio och Snuskgubben Jan “Antabus” Vuotilainen, men vad gick fel? Båda 2 har ju på 
halaren och ha helt glömt bort kvällens tema! Tur pojkarna alltid har med sig kvällens 
leksaker i väskan ifall man råkar ha tur. 
 
Efter en snabb video snutt och klädesombyte av toastisarna var kaptenen och 
“assistenten” redo att dra igång kvällen. Tempot började direkt med högt tempo och alla 
möjliga sexskämt och historier flög mellan alla snuskiga snapsvisor som sjöngs.  

Första leken testades sikt kunskapet på 8 deltagare när dom tävlade i ringkastning på 
toastisarna, som hade hemgjorda strap ons runt sin midja. En av lagen träffade alla ringar 
före andra laget ens sänkt en, PINSAMT!! Kan tänka mig det va svårt att sova en par dagar 
efter en sån förlust. Efter att maten fick deltagarna äran att få lite sexkunsap av toastisarna 
mellan låtarna, och vi hoppas ni lärde er nåt och fick nya saker att testa på! 

Som nästa blev det tävling för 4 deltagare att visa deras sexigaste sätt att dricka en shot, 
för en chans att vinna priser. Kan lugnt sägas att alla blev bjudna på ett gott skratt. Som 
sista lek fick 4 lag komma och lära toastisarna deras favorit sexställningar, igen för utbyte 
av pris för bästa utförandet. 

Hoppas alla deltagare hade lika kul som vi hade och vi tackar för vår del, hoppas vi syns 
nästa år igen när det är dags att släppa loss lite
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Kana-Taco

SYhFILIS Race 

Efter en paus på två allt för långa år var det äntligen igen en gång dags att officiellt sparka 
in Pampasveckan med ett av de roligaste studieevenemang som någon klok person 
någon gång har tänkt att ”heje vaar bra he”. Det var med andra ord dags för syhfilis race, 
en tävling där lag på fem personer löser gåtor och på detta vis tar sig runt i Vasa med 
omnejd för att samla poäng i diverse tävlingar.  

I år var temat svenska klassiker, och efter en hel del funderingar på allt från kungafamiljen 
till Astrid Lindgrens värld. I något skede kläckte någon idén på att vara eparaggare, och i 
nästa sekund kom en annan på att Boombox ju äger en riktigt fin jenkkare, så raggare blev 
det! Vilket ju passar oss Filicianer som dyrkar Eddie Meduza ytterst väl.  

På dagen D så dök vi upp på sandö klockan 11, och det var nog många huvuden som 
vände sig om då decibelnivån i bilen var på nivå med en turbojet. Men fiilisen var på topp 
å första e ju allti så gooo! 

På sandö lottade de i år startordningen och vi hade detta år rätt så bra tur och var ca. 
10:onde bilen som åkte iväg. 

Dessa ytterst skarpa filicianer behövde inte öppna ett enda kuvert och hittade till rätt 
plats genast varje gång. Mycket skratt och en ordentlig roadtrip senare satt det 5 filicianer 
i bilen som alla kommit fram till att de nog ska bli raggare då de blir stora. I mål kom vi så 
gott som på minuten och målgången skedde på Olivers Inn. Här ordnades även 
chaufförstävlingen, men tyvärr gick det inte så riktigt bra detta år trots att Boombox
tappert 

Efter målgången på Olivers 
Inn var det dags för mellanfest, 
välikuolema och mat för att 
sedan på seinon kunna dra 
vidare på afterrace till 
Brödfabriken. Någon gång ca. 
mitt i natten var det dags för 
prisutdelning och detta år tog 
Råast nainsin hem 
huvudvinsten. Våra käre 
raggare klarade sig ändå rätt 
så bra och kom på en delad 
fjärde plats med Pampasmaf-
fian. Till allas stora glädje så 
vann dock Filicia 
priset för bästa mutor, och 
festen fortsatte i högt tempo. 
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Brio

Allsång på Castle

Äntligen fick vi fira pampas normalt igen efter 2 års paus vilket också innebar att på 
pampas onsdagen var det dags för Allsång på Castle som gjorde en comeback starkare än 
nånsin och blev succe!

Den 23.3.2022 drog årets band HotShots igång stämmningen i castle. Med 120 deltagare 
i publiken som ivrigt vill sjunga med till varje låt så att rösten försvinnner och halsen är 
sjuk resten av veckan, drog bandet igång med låten Castle i mitt hjärta. Närmare 3 timmar 
spelade bandet och spelade igenom låtar av t.ex. KAJ, Bon Jovi, 1G3B, Gyllene Tider o.s.v.

Efter allt vrålas, bråtas och så vidare var stämbanden hos såväl deltagare som sångledare 
uttänjda, uttorkade och redo för en efterfest i form av Pampas Mellanfest på Leipätehdas.

Stort tack till bandet som gjorde kvällen över förväntan! Dessa talanger bjöd på sång, 
gitarr, bas, trummor, synt och framför allt saxofon. Bandet består av Isak Mikander, 
Christoffer Pått, William Hinders och Johan “saxguy” Gustafsson.

Tack till alla som deltog, vi skådar naa mot nästa Allsång på Castle!!
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Boombox

Prepampas sitz

Filicia ordnar tillsammans med politivas en prepampas sitz som är torsdagen före pampas 
hälgen. Årets toastisar på denna sitz var Benjamin ”BoomBox” Söderblom och Tanja 
Holmlund. Sitzens intro video var inspirerad av Peppa pig som var ute på en tåg resa, 
historian om denna film blev ändrad på så att Tanja och Boombox åkte till estland efter 
vergi till sitzen. Boombox var utklädd (så bra som möjligt) till pappa pig och tanja var 
utklädd (även så bra som möjligt) till peppa pig.

Under sitzens gång hade Benjamin och Tanja förberätt ett par lekar.

 · Den första leken gick ut på att de tävlade 5 stycken i en ”Flip the cup” tävling, där de 
skulle hälla upp en valfri bubblig dryck i ett glas där de sedan skulle dricka upp det som 
fanns i glaset och sedan slå glaset upp och ner på bordet. Detta gjordes som en utslags 
tävling tills det bara fanns en kvar.

 · Andra leken var en ”Dance off” där alla deltagare skulle göra sitt bästa dance move inför 
pampas hälgen. När alla hade dansat så röstades vinnaren fram genom publikens röst i 
form av skrikande, klappande och visslande.

 · Den tredje och sista leken så var en boxnings lek med hjälp av ”Boxbollen”. Boxbollen är 
en boll som är fast satt med ett rep till ett pannband som man har runt sitt huvud. Leken 
gick ut på att man skulle slå bollen så många gånger irad som möjligt och tävlarna fick 3 
försök på sig. Den som slog mest gånger irad så vann tävlingen.

Maten som bjöds på under sitzen så 
var pyttipanna och ägg med sallad. 
På halarmärket var det försått en gris 
med tanke på att det var ju trots allt 
pampasveckan på gång. På sitzen så 
tog Boombox och Tanja sig i kragen 
och faktist fixade ett straff till sitzen 
efter det har vari ganska lite straff 
som delats ut på sistone och 
blandade en riktigt bus-shot, straff 
shotten bestod av: sriracha sås, 
protein stång, vergi, varmtvatten, 
ketchup, lite pyttipanna och annat 
smått och gott.

Super nöjd över att få ordna sitz i 
vårt egna kära Castle.

Syns igen nästa pampas vecka!!
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Väckarklocka

Post-pampas sitz

I år testade vi något nytt som blev planerat redan 2019 men som hamnat vänta på grund 
av rådande tider. För de som tyckte att en pampasvecka inte är tillräckligt fick komma på 
krapula temad sitz med inga andra än de risigaste Laif o Baili som toastisar, för de som 
inte känner dessa legender är det Rasmus Backlund och Joakim Lasén som studerade till 
ingenjör mellan åren 17–21 och kunde synas till på vartenda evenemang som ordnades i 
Österbotten.

Sitzen började med en b-klass introfilm och in sprang gubbarna med en jäkla feelis, trots 
man supit en hel vecka tidigare så blev man taggad igen.

Under sitzen var det show med massa lekar, presentationssnuttar, videor och förstås en 
hel del med sång och nån hink med vatten över scenen också.

En sjujäkla sitz som lär bli tradition i framtiden, håll ögonen öppna!

Fort går det för gubbarna
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Umbro

Påsksitz med Filicia och Entech

Sjätte året gillt för denna makalösa sitz. I år hette sitzen Påsksitz med Filicia och Entech 
och ordnades på en fredag likt tidigare år! 

Temat för sitzen var såklart påsk och det tolkades på många olika och roliga sätt. Allt från 
kanin och tupp funderingar till massa fjun fast limmade på tröjor. 

Toastisarna Alexander ”Umbro” Kronholm från Filicia och Johan Ekman från Entech som, 
fast än det var mindre sitzare än förväntat pga. pampasveckan veckan tidigare... gjorde 
det bästa och det blev en succé!! 

Kanske ni också undrar vad Entech är? Entech är föreningen för energiteknikstuderande 
vid Åbo Akademi i Vasa. Alltså för de som inte fått nog av studierna efter Novia eller för de 
som helt enkelt inte vill släppa taget om studielivet. Bortsätt från Entech så var också TFIF 
(Tekniska Föreningen i Finland) och sponsorerade med lite behövliga saker och ting under 
sitzens gång. 

Toastisarna bjöd på en sjuhelsikes show och roliga lekar, där båda lekarna såklart innehöll 
någon form av ägg. En lyckad sitz!
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Pepsodent

Filicias XXVII årsfest

Efter 1 uppskjuten årsfest var vi mer en taggade på att äntligen få ordna en rejäl 
årsfest för våra inbjudna gäster samt medlemmar.

Årsfests kvällen började i Florens Alere var det bjöds på skumppa åt gästerna, ett 
välkomsttal kickade igång solenakten och avgångna styrelsen 2021 fick sina diplom/
intyg av styrelsearbetet. Hastigt därpå fick olika studentföreningar samt gäster 
närvarande eller icke närvarande ge hälsningar samt årsfestgåvor.

Efter solenn akten hoppade alla 
årsfestdeltagare i bussar mot supén, i år 
hölls supén på restaurang bernys i replot. 
Gästerna fick en liten tid att beställa dricka 
innan man började leta efter sina sittplat-
ser, då bankades hedersgästerna in och vi 
satte oss ner för att börja sjunga och 
avnjuta förrätten. Under kvällensgång fick 
vi underhållas av gamla filicianerna Pontus 
Bergström och Rasmus Backlund som höll i 
trådarna för program och sång, vi fick även 
höra på ett årsfesttal samt ett tal till 
kvinnan. Efter talet till kvinnan fick alla 
kvinnor en gåvopåse, då fick vi punch samt 
efterrätt på bordet och punchhattarna 
började vikas höger och vänster.



FILICIA AKTUELLTFILICIA AKTUELLT

FILICIA AKTUELLTFILICIA AKTUELLT12

Pepsodent

Efter efterrätten samt punchen var nere i magen var det dags för dans och musik. 
Musiken sköttes av det inhyrda bandet ”OVE & THE LYDIANS”. Dansen pågick ca. 
1,5H och därefter väntade bussarna på parkeringen som gick vidare till Filicia castle 
för nachspiel, här väntade efterfesten med pizza som nattmat. Här dansade sjöng 
och spelade gästerna beerpong in i de små timmarna.

Dagen efter var det såklart dags för en hederlig årsfest silliz, många slitna men 
glada deltagare dök upp vid samma plats de tappade minnet. Vissa kanske för att 
försöka minnas vad som hände natten innan och vissa kanske för att glömma vad 
som hände natten innan.
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DIFF

DIFF - Ingenjörerna i Finland

Ingenjörsringar är möjliga att beställa för er 
som utexamineras. Priset kommer att vara 95€, 
deadline för beställning 23.6.2022. Provringar 
kommer att finnas vid Filicias kansli.
Mera information kommer att dyka upp på vår 
hemsida inom kort. 

Filicianer och vänner! 

Dimissionen är på kommande, och det är med glädje vi ser fram emot att få flera 
ingenjörer utexaminerade från Novia. DIFF kommer såklart att vara på plats 
under denna tillställning med er för att fira. 

Btw så går det inte att vara studerandemedlem i DIFF efter examen. Ta gärna 
kontakt med oss på kansli@diff.fi redan nu så kan vi uppdatera er till 
ordinariemedlemmar. Kom igen, det blir kul! 
Ifall man inte ännu blir färdig från skolan är det ett ypperligt tillfälle att bli 
studerandemedlem i DIFF. Förmåner för studerande är bland annat:
-	 Stipendier – Varje vår kan medlemmar ansöka om stipendier från DIFF för till 
exempel praktik eller studier utomlands.
-	 Bostäder – DIFF hyr ut lägenheter till studerande i Majstranden i Helsingfors 
och på Brändö i Vasa.
-	 Arbetslöshetskassan KOKO – Som studerandemedlem är du inte 
automatiskt försäkrad i KOKO-kassan. Om du jobbar på sidan om studierna eller 
under sommar kan ansluta dig till kassan och försäkra dig om en högre dagpenning 
ifall du senare inte direkt får jobb eller blir permitterad.
-	 Sommarjobbarinfo – Sommarjobbarinfo betjänar alla sommarjobbare. Råd 
och anvisningar hittar du i Sommarjobbarens checklista eller så kan du ställa frågor 
per telefon. Sommarjobbarinfo är öppet under maj-augusti.
-	 Tips för arbetslivet – En sammanfattad lista på vad som skall finnas med i ett 
arbetsavtal och andra tips för arbetslivet. Tveka inte att också ringa oss ifall du inte 
hittar svar på dina frågor.

Som medlem får du också ta del av evenemang och fina förmåner. Bland annat så 
firas årets mest fartfyllda dag lördagen 28.5 då vi erbjuder DIFF medlemmar med 
familj och vänner åkband till förmånligare pris till endera PowerPark eller 
Borgbacken. DIFF medlemmar har möjlighet att inlösa 2 stycken åkband för priset 
20€ och övriga åkband för 34€ (PowerParks miniarmband <130 cm 25€) till 
någondera nöjespark.
Finns det något ni undrar över gällande vår verksamhet så är det bara att ta kontakt, 
vi finns till för våra medlemmar och vill att tröskeln ska vara så låg som möjligt.
Sköna vibbisar, Johan ”sheba” Ekman		
	 	 	 	 	 	 	 diff_ingenjorerna	 diff - ingenjorerna
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Flugosmälla

Flugosmällans hälsning

Hejsan! 

Nu är studie våren också avklarad och så snabbt de gick med alla evenemang som vi fått 
ordna igen, OJ HUHHU va skönt! 

Det har ordnats många från förr legendariska evenemang och även en par nya, som 
säkert kommer att ordnas flera år efter att vi tackat för våra skolår. Helt säkert den bästa 
våren jag haft. Hoppas ni andra också haft lika kul som oss att igen slippa ut och ha roligt 
med sina kamrater mellan alla studier 

Nu kan man endast se fram emot att sitta på en ute servering, eller kanske snarare en 
parkbänk på en så kallad “pussikalja”, ifall plånboken stor lika tomt som studiepoängs 
kontot. 

Inget mera för min del, ät mycket grillmat, njut av dett varma vädret så syns vi senast i 
höst igen, vilken säkert kommer bli minst lika bra! 

Jimi “flugosmälla” Toivio 
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Ansvarig utgivare: Filicias styrelse
Tryck: Grano
Layout: Jimi ”Flugosmätta” Toivio

Officiellt organ för Studentföreningen Filicia.
Utkommer med varierande frekvens på läsarnas begäran,

men främst för vårt eget samvetes skull.

Öppethållningstider för Filicias kansli:

09:30 - 10:00
11:30 - 12:30

Vi säljer även studiematerial till ett väldigt 
överkomligt pris. 

Kom ner och drick en kopp kaffe eller hälsa på!

OBS! Meddela oss på instagram om ni är påväg till 
kansli så att någon är på plats!

AktuelltAktuellt
FiliciaFilicia

Filicia finns till för att fixa evenemang för er studerande. Dessa evene-
mang är visserligen öppna för alla studerande, men som medlem får du 
en hel del extra förmåner. Att bli medlem kostar 60€ för hela studietiden 
och 20€ för ett år. 

Som medlem har man rätt att bära vår vackra gula halare, dessutom får 
man billigare biljetter till alla våra evenemang. Vi har dessutom ett sam-
arbete med Oliver’s Inn, dit alla våra medlemmar kommer in för halva 
priset om man visar upp Filicias klistermärke. 

Medlemsförmåner


